CÂMARA MUNICIPAL DE MOSSORÓ

Rua Idalino de Oliveira, s/n – Centro.

Mossoró – RN, CEP: 59.600 – 690.

CNPJ nº 08.208.597/0001 -76

AVISO DE LICITAÇÃO – PREGÃO PRESENCIAL Nº 014/2022

PROCESSO Nº 028/2022

O PREGOEIRO DA CÂMARA MUNICIPAL DE MOSSORÓ, nomeado pela

Portaria nº 041/2022 - Gabinete da Presidência, publicado

no Diário Oficial da Federação das Câmaras Municipais do

Rio Grande do Norte – FECAM, torna público e comunica aos

interessados a realização de licitação pública na

modalidade PREGÃO, na forma PRESENCIAL, do tipo MENOR PREÇO

POR LOTE, o referido procedimento tem por objeto o Registro

de preço, para futura e eventual contratação de empresa

especializada na prestação de serviços de buffet, bem como,

montagem e fornecimento de estruturas e equipamentos para

eventos, destinados a atender as atividades oficiais da

Câmara Municipal de Mossoró/RN, bem como quaisquer outras

providências necessárias ao regular e adequado cumprimento

das obrigações decorrentes da respectiva contratação. O

certame será realizado na data do dia 24 de novembro de

2022, as 09h00min da manhã na Sede da Câmara Municipal de

Mossoró, localizada na Rua Idalino de Oliveira, S/N – 1º

andar, Sala de Reuniões – Centro – Mossoró – RN. Os

interessados poderão solicitar o edital, tirar suas dúvidas

e/ou manifestar recursos contra o mesmo por meio do

endereço eletrônico de e-mail: licitacao@mossoro.rn.leg.br,

ou pessoalmente no endereço supracitado.

Mossoró/RN, 08 de novembro de 2022.

MYKAELL COSTA DE SOUZA

PREGOEIRO DA CMM

MATRICULA: 201344-4